2024年５月13日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルテック

代表者名 代表取締役社長執行役員    宮城 力

（コード番号: 7087 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役上席執行役員管理本部長 渡邊 剛

電話番号 06-6399-9088（代表）

通期業績予想との差異及び剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年２月９日付「特別利益及び特別損失の計上並びに2024年３月期連結業績予想の

修正に関するお知らせ」にて発表いたしました2024年３月期連結業績予想と、本日公表の実績に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、本日開催の取締役会において、2024年３月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことの承

認を求める議案を、2024年６月26日開催予定の当社第32回定時株主総会に付議することを決議い

たしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 2024年３月期連結業績予想数値と実績との差異（2023年４月１日～2024年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり当

期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

35,５７８

百万円

１００

百万円

17０

百万円

4５０

円銭

７０．１７

今期実績

（2024年3月期）（Ｂ）
35,696 327 404 666 104.01

増減額（Ｂ－Ａ） 118 227 234 216 ―

増減率（％） 0.3 227.0 137.６ 48.０ ―

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）
33,231 991 1,132 ６５６ 104.34

２． 差異が生じた理由

2024年３月期の連結業績につきましては、前回発表の業績予想時点では、マニュファクチャリング

サポート事業において、世界的な半導体市場の低迷に伴う在庫調整期間の長期化の影響を受け、生

産計画の見直しに伴う減産など、需要は低調に推移すると予想しておりましたが、コンストラクション

サポート事業、ITサポート事業における人材需要の高まりや、EMS事業における環境関連や設備関

連が牽引し堅調に推移したことに加え、受託製造における受注残が順調に売上に転化いたしました。

このことにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに前回発表予想を上回

る結果となりました。

３． 剰余金の配当について

2024年３月期の期末配当に関しましては、前回予想時にお知らせしました予想どおり、１株当たり

年間４０円（期末２０円）から修正ございません。

なお、本件は2024年６月26日開催予定の当社第32回定時株主総会の決議を経て、実施いたし

ます。

今後とも世界経済は不透明な状況が続くことが予想され、その状況により当社の業績は大きく変動

する可能性があります。開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上

（注）本資料に記載されている業績予想等に関する記述は、発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、

その達成を当社として約束するものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。